
20亿信贷普惠大行动

送贷上门 等您预约

详询66816260

瑞安农商银行ETC免费办理中

省内高速过路费更享 折优惠

免安装费，赠送价值 ETC设备175元
９.7
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新客户理财

理财非存款，投资需谨慎

91天

预期年化收益率4.35-4.5%
35天

财丰理财，丰财有道

理财能力综合排名
跻身全国20强！

额度有限，欲购从速，购完为止！
理财非存款，产品有风险，投资须谨慎

“财丰理财”非保本浮动收益理财产品发售计划

详情敬请咨询瑞安支行：66879051

产品名称

CF160694期
（温暖回馈专属）

CF160691期

CF160690期

CF160687期

期限

210天

196天

130天

39天

预期年化收益率

4.45%―4.55%

4.25%―4.45%

4.2%―4.4%

4.0％―4.2％
以上产品认购期均为：12月12日至12月14日
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整治出租房刻不容缓

我市今起每周公示重点居住出租房
和合用场所消防安全隐患

这些隐患居住出租房和合用场所将在承诺时间内整改完成
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本报讯(记者 林翔翔)12
月9日下午，市第十五届人大

常委会第四十八次会议在市

政大院多功能厅召开。会议

由市人大常委会主任叶世林

主持，市人大常委会党组书记

叶建辉和市人大常委会副主

任林济晚、江孟甫、金爱忠、薛

小平、薛尧弟等参加会议。

会议听取并表决了有关

人事任免的议案，决定任命曾

瑞华、林增丰为瑞安市人民政

府副市长，王小甫为瑞安市公

安局局长；决定接受王忠宝、

冯金考辞去瑞安市人民政府

副市长职务，免去林振江瑞安

市公安局局长职务

会议还审议通过关于调

整瑞安市选举委员会部分成

员的决定草案。

叶世林代表市人大常委

会向会上新决定任命的曾瑞

华、林增丰、王小甫同志表示

热烈的祝贺并希望他们倍加

珍惜人民的期望和信任，着力

增强宪法意识和法治观念，努

力在新的岗位上作出新的业

绩，尽心尽力为我市经济社会

发展与民主法治建设作出新

的贡献。

副市长陈荣臻及市人民

法院、市人民检察院相关负责

人列席会议。

市第十五届人大常委会

第四十八次会议召开

任命
曾瑞华、林增丰
为副市长
王小甫
为公安局局长

安阳街道拆除塘河安阳街道拆除塘河（（老码头老码头））边边1616间建筑间建筑
今后将建绿地今后将建绿地
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塘下大道上

凝心大桥、平安大桥

桥面与路面落差大

过往车辆
避之不及
刮到底盘
难“安心”

近日近日，，安阳街道出动安阳街道出动
大型机械对塘河大型机械对塘河（（老码老码
头头））边的边的1616间建筑进行拆间建筑进行拆
除除，，其中其中77间为违章建筑间为违章建筑，，
建筑面积为建筑面积为 20002000 平 方平方
米米。。据介绍据介绍，，当日拆除的当日拆除的
建筑多用来经营小餐饮行建筑多用来经营小餐饮行
业业，，对河道环境影响大对河道环境影响大。。
拆除后拆除后，，将统一规划将统一规划，，建建
成河边绿地成河边绿地，，届时百姓将届时百姓将
新增一个茶余饭后散步休新增一个茶余饭后散步休
闲的好去处闲的好去处。。

（（记者记者 庄颖昶庄颖昶））

瑞安市每周典型消防安全隐患单位公示
序
号
1

2

3

4
5

6

7
8
9
10

11

12
13

14

15

16

17

18

镇街

塘下镇

塘下镇

安阳街道

安阳街道
玉海街道

玉海街道

锦湖街道
锦湖街道
锦湖街道
东山街道

东山街道

上望街道
上望街道

莘塍街道

莘塍街道

飞云街道

飞云街道

南滨街道

村居

新坊村

陈宅村

十八家村

十八家村
凤山社区
西门河头

社区
城北村
礁石村
礁石村
中埠村

上埠村

九一村
九一村

下村村

仙甲村

龙珊村

桥东村

阁三村

地点

新坊工业区正东员工宿舍

广场西路GA0255号

李祠街126号

李祠街128号
万松路2弄1号102室

沿江西路112号（合用场所）

锦周路13号
礁石路3弄GA6号111室
礁石路GA79号112室
镇中路34号DS02174
瑞光大道887号前后

DS02864
望荣北路66号
望荣北路20号

莘阳花苑A幢一单元301室

民莘西路171号

迎桥路125号

锦江路6-8号

朝阳路108号

房东

徐艾

陈建水

陈国汉

李 波
万鸿飞

王凤英

余春明
叶式安
谢阿明
林珍英

蔡丰钱

潘贻松
潘贻旺

丁文豪

涂元荣

项永芬

胡允棒

杨安松

居住
人数
200

293

10

10
10

3

12
10
10
11

12

12
13

13

14

10

14

15

存在隐患

厨房未设置简易喷淋装置，部分电线未套管
厨房未设置简易喷淋装置，门口设置卷帘门，

部分房间内未安装独立式火灾探测报警器
明火未集中，缺乏逃生通道，未配置消防“四要

件”，3层以上安装防盗窗
电线未套管，未配置消防“四要件”
未配置消防“四要件”，消防通道堵塞
明火未集中，未配置消防“四要件”，电线未套

管，生产与居住未采用物理分隔
一楼部分使用防火板隔断
三楼使用防火板隔断
厨房未采用实体墙与其他部分完全分隔
电线未套管，未配置消防“四要件”
厨房明火未集中，未采用实体墙与其他部分完

全分隔，未配置消防“四要件”
部分电线未套管，未配置消防“四要件”
部分电线未套管，未配置消防“四要件”
部分电线未套管，出租房隔墙未采用实体砖墙

隔断
部分电线未套管，三楼房间未采用实体墙隔

断，四楼存在木楼板，未配置消防“四要件”，灶

具未集中
房间使用木质门，缺乏逃生通道，未配置消防

“四要件”
出租房隔墙未采用实体砖墙隔断，部分电线未

套管
房间使用木质门

计划整治时间

2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日
2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日
2016年12月18日
2016年12月18日
2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日
2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日

2016年12月18日

本报讯（通讯员 杨小芬）为
全力推进“大拆大整”消防安全

专项行动，切实消除居住出租房

和合用场所消防安全隐患，我市

今起每周公示重点居住出租房、

合用场所消防安全隐患及乡镇

（街道）整改承诺计划。

据了解，公示的居住出租

房和合用场所多为重点群租

房、存在严重隐患、房东拒不整

改、整改难度大，由镇街、市公

安消防局根据“十个一律”标准

进行遴选、审核。这些重点居

住出租房和合用场所将在《瑞

安日报》上进行公示，接受群众

监督。

对乡镇（街道）未按要求报

送整治情况、报送的信息弄虚

作假或未在规定时间内整改到

位的，将作为“大拆大整”专项

行动考核扣分依据。


